
terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano III - Edição nº 00348 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié
Concorrência

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020 Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
GABINETE DO PREFEITO 

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 242/2017 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E 
DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO 
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, DURANTE O PERÍODO 
DE 12 (DOZE) MESES. 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ, no uso de suas atribuições legais, e, baseado nos 

fundamentos apresentados pela Comissão Permanente de Licitação e Parecer Jurídico 

emitido pela Procuradoria Geral do Município recomendando a homologação do certame, 

RESOLVE: 

Com fundamento no art. 43, VI, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, e, conforme o 

que consta do Processo Administrativo n.º 171/2017, HOMOLOGAR o CHAMAMENTO 

PÚBLICO n.º 002/2017, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO 

AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, 

DURANTE O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, conforme especificações do Edital e seus 

anexos, nos termos do Resultado de Julgamento publicado na edição de 14/07/2017 do 

Diário Oficial do Município de Jequié/BA. 

 
 

Jequié/BA, 25 de julho de 2017. 
 
 

LUIZ SERGIO SUZARTE ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C72992335272327CDC1D9DFAC3AEABC7


		2017-07-25T18:33:24-0300




